
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Брянск

201Ч года

О тарифах на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ГУП «Брянсккоммунэнерго»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22 октября 2012 №1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
Приказом Федеральной службы по тарифам от 11 октября 2014 года № 227-э/З 
«Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую 
энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями 
потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год», 
Положением об управлении государственного регулирования тарифов 
Брянской области, утвержденного указом Губернатора Брянской области от 
28.01.2013 №45, приказываю:

1. Установить одноставочные тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям ГУП «Брянсккоммунэнерго», согласно 
приложениям 1.1-20.2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, в части

по 31 декабря 2015 года.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию.

приложений 1.1, 2.1, 3.1, 4.1, 5.1, 6.1, 7.1, 8.1, 9.1, 10.1, 11.1, 12.1, 13.1, 14.1,
15.1, 16.1, 17.1, 18.1, 19.1, 20.1, действуют с 01 января 2015 года по 30 июня 
2015 года, в части приложений 1.2, 2.2, 3.2, 4.2, 5.2, 6.2, 7.2, 8.2, 9.2, 10.2, 11.2,
12.2, 13.2, 14.2, 15.2, 16.2, 17.2, 18.2, 19.2, 20.2, действуют с 01 июля 2015 года

Начальник управления Н.А. Калюк



Приложение 1.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от &  М . 2014 года N

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Белые Берега, ул. Коминтерна, 1) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1415,21 ■

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1669,95

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 1.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N ________ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Белые Берега, ул. Коминтерна, 1) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1542,58 *

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1820,24 -

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 2.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от { *3 декабря 2014 года N 6 i n -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Путевка,ул.Центральная, Брянский район) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1548,60

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1827,35

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 2.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т  декабря 2014 года N  -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Путевка, ул.Центральная, Брянский район) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1687,97

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1991,80

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 3.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N _____ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Фокино, ул. Мира) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1276,51 *

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1506,28 ,

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 3.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Фокино, ул. Мира) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1391,40

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1641,85 •

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 4.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Любохна, Дятьковский район) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1448,13 *

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1708,79 *

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 4.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N _____-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Любохна, Дятьковский район) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
dv6./T кап

1578,46 •

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1862,58-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 5.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N _____-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Пальцо, Брянский район) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1595,90

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1883,16 .

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 5.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Пальцо, Брянский район) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1739,54 .

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

2052,66 •

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 6.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Трубчевск, ул. Заводская, 2а) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1564,14 .

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1845,69 ,

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 6.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Трубчевск, ул. Заводская, 2а) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1704,91 •

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

2011,79 •

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 7.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Брянск, ул. 2-я Мичурина (ФОК)) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от ! ,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13.0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1177,21 -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный. 
руб./Г кал

1389,11 '

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 7.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N _______ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Брянск, ул. 2-я Мичурина (ФОК)) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1283,16 •

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1514,13'

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 8.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N ________ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Брянск, пр. Ст.Димитрова, 100 
(онкогематологический центр)) 

с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1771,84 *

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 8.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N ______ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Брянск, пр. Ст.Димитрова, 100 
(онкогематологический центр)) 

с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность)(без учета НДС)
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный. 
руб./Г кал

2032,50 ’

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 9.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т  декабря 2014 года N  -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Брянск, пр. Московский, 85 (хлебокомбинат)) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1713,65

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кап

-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 9.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
от 19 декабря 2014 года N 55/4-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Брянск, пр. Московский, 85 (хлебокомбинат)) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1867,88

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 10.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N _______ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Брянск, пер. Менжинского, 96) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность)(без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный. 
руб./Г кал

1831,95'

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

2161,70

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 10.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N _____ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Брянск, пер. Менжинского, 96) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1996,83 •

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

2356,26 •

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 11.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Каменка Брасовского района) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1448,49-

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1709,22 .

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 11.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N _____-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Каменка Брасовского района) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС)
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1578,85’

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1863,04 .

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 12.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т _________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 
(н.п. Домашово, санаторий "Мать и дитя") 

с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1643,46 -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 12.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 
(н.п. Домашово, санаторий "Мать и дитя") 

с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1900,81 '

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 13.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т _________ 2014 года N _______ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Долботово Погарского района) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный. 
руб./Г кал

1492,80 '

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 13.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N _____-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Долботово Погарского района) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1.2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

\. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1701,79 .

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный. 
руб./Г кал

-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 14.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Чемерна, п. Первое Мая, с. Коржово-Голубовка 
Клинцовского района) 

с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1606,27 '

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1895,40

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 14.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N _____-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Чемерна, п. Первое Мая, с. Коржово-Голубовка 
Клинцовского района) 

с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1750,83 *

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

2065,98 •

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 15.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т _________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Первомайский Почепского района) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1331,42 '

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1571,08 .

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 15.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N _____-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Первомайский Почепского района) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1451,24 ■

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1712,46 .

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 16.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Старь Дятьковского района) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность)без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7.0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1348,11 •

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1590,77 ,

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 16.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т _____________2014 года N _______ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Старь Дятьковского района) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1469,44 •

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1733,94 .

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 17.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Ивот Дятьковского района) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный. 
руб./Г кал

1478,10 .

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1744,16 .

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 17.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Ивот Дятьковского района) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1611,13 •

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1901,13 •

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 18.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т  декабря 2014 года N ____ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(с. Глинищево, ул.Больничная, д.4/7, Брянского района) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1698,68

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 18.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т  декабря 2014 года N  -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(с. Глинищево, ул.Больничная, д.4/7, Брянского района) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированн ый
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1885,54

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

-

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 19.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N _____ -т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Баклань Почепского района) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный. 
руб./Г кал

1249,52 *

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1474,43 .

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 19.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т _____________2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(п. Баклань Почепского района) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1361,96 •

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

1607,11.

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).



Приложение 20.1 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т __________ 2014 года N _______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго" 

(г. Новозыбков, ул. Рошаля) 
с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года

N
п/п

Тариф на тепловую энергию(мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1705,35

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный, 
руб./Г кал

2012,31

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
вторая).

Приложение 20.2 
к Приказу 

управления 
государственного регулирования 

тарифов Брянской области 
о т ___________ 2014 года N ______-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям ГУП "Брянсккоммунэнерго"

(г. Новозыбков, ул. Рошаля) 
с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года___________________

N
п/п

Тариф на тепловую энергию (мощность) без учета НДС
вода отборный пар давлением острый и

редуцированный
пар

от 1,2 до 
2,5 кг/кв. 
см

от 2,5 до 7,0 
кг/кв. см

от 7,0 до 
13,0 кг/кв. 
см

свыше 13,0 
кг/кв. см

1. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный, 
руб./Г кал

1858,83 •

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный. 
руб./Г кал

2193,42.

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая).


